[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 мая 2010 года

                                           № 31
О реализации приоритетного национального проекта
«Развитие агропромышленного комплекса»

в городе Радужный в 2009 году

Заслушав информацию начальника управления потребительского рынка администрации города А.Б. Дворникова о реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в городе Радужный в 2009 году, Дума города решила:

Работу по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в городе Радужный в 2009 году признать удовлетворительной (Приложение).
Первый заместитель главы города                                              С.Н. Баскаков